Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Куярская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 г.                                                         № 15/2 О

О создании бракеражной комиссии

в МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа"

В целях обеспечения полноценного и разнообразного питания школьников МОБУ

"Куярская средняя общеобразовательная школа", на основании требований СанПин Норм,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 02 сентября 2024 г. ответственной за горячее питание и своевременную

отчетность по горячему питанию в Отдел образования учителя химии Ивакову Татьяну

Валерьевну.

2. Создать с 02 сентября 2024 г. бракеражную комиссию в столовой МОБУ "Куярская

средняя общеобразовательная школа" в следующем составе:

 Ивакова Татьяна Валерьевна, ответственная за питание

 Степанова Ирина Михайловна, калькулятор

 Крючко Екатерину Сергеевну, заведующая производством

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      Григорьева А.Е.